
 

 

 
 

HÖÖRS KOMMUN 
Barn- och utbildningssektorn 

 
 
Rätt barnomsorgsavgift 
 
Barn- och utbildningsnämnden tog i februari 2011 beslut om att genomföra en inkomstkontroll av 
inbetalda barnomsorgsavgifter i Höörs kommun. 
 
Barn- och utbildningssektorn kommer att kontrollera de inkomstuppgifter som vårdnadshavare med 
barn inom barnomsorgen år 2009, lämnade för det året. 
 
Kontrollen kommer att genomföras varje år framöver och är viktig ur rättvisesynpunkt, alla ska betala 
rätt avgift. 
 
Jämförelse Skatteverket - barnomsorgen 
Genom att jämföra den totala årsinkomsten enligt skatteverkets register  och dela denna med 12 får 
kommunen fram en genomsnittlig månadsinkomst. Den jämförs sedan med den inkomstuppgift som är 
inlämnad och som är registrerad inom barnomsorgen i Höörs kommun.  
 
Vårdnadshavare har ansvar för att meddela rätt inkomst och familjeförhållande (=personer 
med gemensamt hushåll) så att barnomsorgsavgiften för hushållet blir rätt.  
 
Har du betalat för mycket eller för lite barnomsorgsavgift för 2009? 
Visar det sig att den inlämnade inkomstuppgiften för 2009 har varit högre eller lägre än den faktiska 
inkomsten innebär det att vi i efterhand fakturerar/betalar tillbaka barnomsorgsavgift. De som betalat 
för lite för det aktuella inkomståret kommer att få en faktura att betala inom 30 dagar. Till de som har 
betalat för mycket kommer kommunen att betala tillbaka överskottet så snart som möjligt. Innan 
utbetalning sker görs en reglering mot eventuella förfallna fakturor från kommunen. 
Årsbelopp med avvikelser på 100 kr eller lägre kommer ej att regleras. 
 
Vill du veta mer? 
Har du frågor och vill ha mer information kan du skicka detta till e-postadress: 
inkomstkontroll.bo@hoor.se 
 
Du kan även kontakta barn- och utbildningssektorn på telefon: 0413-28 351 
Telefontid, tisdag och torsdag kl 13-15 
 
 
 
 
 
 
 
Leif Henriksson,  
projektledare för inkomstkontroll, barn- och utbildningssektorn i Höörs kommun 
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